
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Välkommen till FRAMTID GOTLAND 
Studie- och yrkesmässa i Rackethallen – Botairlunden, Visby den 1-2 oktober 2008 
 
Mässan riktar sig till grundskolan elever i åk 8 och 9, deras föräldrar/vårdnadshavare 
men också till alla vuxna med intresse för studier och arbete. 

 
Du är en viktig person för Ditt/Dina barns framtida studieval! 
 
Öppettider: 
Onsdag   1 oktober 09.00-15.00 
Torsdag  2 oktober 09.00-15.00, samt kvällsöppet 17.00-21.00 
 
Gotlands gymnasieskolor presenterar sitt samlade utbud i samverkan med 
branschföreträdare. På Mässtorget visar företrädare för Vuxenutbildningen och 
Högskolan på Gotland upp sitt utbildningsutbud. Gotlands kommun informerar om 
lediga jobb. Vägledning Gotland samt myndigheter och organisationer finns också 
på plats. (Se omstående sida.) 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Besök gärna vår webbplats: www.tjelvar.org/framtid 
 
Vi ses på Mässan! 

Mässan är kvällsöppen torsdagen  
den 2 oktober 17.00- 21.00 
 
Seminarium 17.30 – 18.15: 

Utbildning för arbete – I samverkan för framtidens Gotland 
 
Efter seminariet bjuds möjligheten att besöka alla utställningsmontrarna. 
 
När ni besöker mässan under kvällen utdelas en enkät. 
Lämna in enkäten, så bjuder vi på kaffe med dopp! 
 

Till föräldrar/vårdnadshavare med  
      elever i åk 8 och 9 grundskolan på  
      Gotland 
 



Vuxenutbildning och övriga utställare på Mässtorget 

ALMI 
Företagspartne
r Gotland AB 

Funderar du på att starta eget företag? Har du en produkt- eller 
tjänsteidé. Är du företagare och behöver diskutera något? Söker du 
finansiering för att starta eller utveckla företag? 
Prata med ALMI! eller läs mer på ww.almi.se. 
Kontakt: tel 0498-202200, info.gotland@almi.se 

Coompanion 
Kooperativ 
Utveckling Gotland 

Välkommen till Coompanion. Vi ger rådgivning till dig som vill starta 
företag tillsammans ELLER har ett företag och vill samverka med andra 
företagare, genom så kallad företagssamverkan /co-sourcing. 
Adress: Landsbygdscentrum 622 54 ROMAKLOSTER 
tfn 0498-29 03 64 fax 0498-20 22 49 e-post: gotland@coompanion.se 

Gotlands 
folkhögskola 

Vi finns både i Hemse och i Fårösund. Folkhögskolans studerande från de 
estetiska linjerna – musik, foto, skrivare, textil och film - möter 
socialpedagoger och studerande från allmänna linjen. Konserter, utställningar, 
studiebesök och föreläsningar är en del av skollivet. Här får du chansen att 
utvecklas vidare, att finna dig själv och bli mer klar över dina framtidsplaner. 
Vi arbetar för att skapa en genusmedveten folkhögskola som involverar alla – 
studerande, personal och styrelse. 

0498-20 36 50 folkhögskolan@gotland.se www.gotland.fhsk.se  

Gotlands 
kommun 

Vi har jobb till Dig! Gotlands kommun rekryterar 550 personer varje år och  
har framöver många som går i pension och behöver därför anställa till de  
flesta av de 440 yrken som finns inom kommunen. Störst är behoven inom  
vård, omsorg och skola. 
Kontakt: Karin Lindvall 0498-26 93 10, komjobb@gotland.se, www.gotland.se   

Högskolan på 
Gotland 

På Högskolan på Gotland finns många möjligheter för dig som vill läsa 
vidare, allt från fleråriga program till kortare kurser, på plats i Visby eller på 
distans. Gotland är Årets studentkommun 07/08 för här engagerar vi oss för 
hela studenten. För mer information se www.hgo.se eller kontakta vår 
studievägledare på 0498-29 98 59 eller studievagledning@hgo.se. 

Komvux 
Komvux erbjuder kurser på grundläggande nivå motsvarande högstadiet, 
gymnasiala kurser i allmänna ämnen samt yrkesutbildningar. Mer information 
om vårt kursutbud finner Du på vår hemsida www.komvux.gotland.se.  
Ansök till våren 2009 senast 1/11. 

Lernia 

Lernia erbjuder utbildningar som är direkt framtagna för att passa behoven 
på arbetsmarknaden. Våra utbildningar är inom industriteknik, vård och 
omsorg, data, ekonomi och marknadsföring m.m. Vi erbjuder också tjänster 
inom organisations och ledarutveckling samt rehabilitering. 
För mer information gå in på www.lernia.se eller kontakta  
Camilla Solnes på 0498-29 29 29. 

LO och TCO 
  GOTLAND  

Facken i samverkan 
Vi finns på mässan och informerar om vad du bör veta och tänka på när du tar 
steget ut i arbetslivet.     www.gotland.lo.se   //   www.tco.se 

LärCentrum 

Lärcentrum är kommunala resurscentra med funktionen att vara:  
Mötesplatsen som erbjuder sociala studiemiljöer för ett livslångt lärande. 
Mäklaren och Motorn som dels förmedlar ett utbud av utbildningar på 
gymnasie- och högskolenivå, dels utvecklar utbildningar som svarar mot det 
lokala behovet. E-post: info@lcg.se   Webb: www.lcg.se 

Svenskt 
näringsliv 

Svenskt Näringsliv företräder drygt 54 000 små, medelstora och stora 
företag. Dessa är organiserade i 50 bransch- och arbetsgivarförbund. På 
Gotland är nära 500 företag anslutna till Svenskt Näringsliv. Vi arbetar med 
opinionsbildning och kunskapsspridning, utvecklar nya idéer och tar fram 
konkreta förslag för att skapa ett bättre klimat för företagsamheten. 

Ung 
företagsamhet 
  GOTLAND 

Vi utbildar gymnasieungdomar till att bli ännu mer företagsamma. 
Besök oss på www.ungforetagsamhet.se 

 


